publicznego informuje składającego ofertę o możliwości wykonania realizacji zadania publicznego. 

Rozdział 10. 
Wysokość środków planowanych na realizację Programu. 

§ 19. W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem Powiat Pabianicki planuje 
przeznaczyć kwotę w wysokości 1 463 850,80 zł (słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset pięćdziesiąt złotych 80/100). 

Rozdział 11. 
Sposób oceny realizacji Programu. 

§ 20. Bieżącym monitoringiem realizacji Programu zajmuje się Zarząd Powiatu do spraw współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

2. Monitoring polega na ocenie realizacji opisanych zasad i trybów współpracy.